
   
 

               Wałbrzych, dnia 05.01.2021 r.  
   
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień wiążących dla prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia p.n. 
„Przeprowadzenie audytu efektywności energetycznej w Wałbrzyskim Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”. 
 

Pytanie nr 1: Czy byłaby możliwość przesłania do nas informacji niezbędnych do wyceny na audyt: 
łączne zużycie energii z zeszłego roku dla: 1) energii elektrycznej 2) gazu 3) ciepła sieciowego 4) paliw 
płynnych i stałych. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z rozdz. IX ust. 9 SIWZ Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielania odpowiedzi na zapytanie: „Pojęcie wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ nie należy 
utożsamiać z innymi wnioskami o wyjaśnienia nie dotyczącymi bezpośrednio SIWZ prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia i Zamawiający nie ma obowiązku udzielania takich 
wyjaśnień”. Zamawiający udostępni wszystkie wymagane informacje Wykonawcy, który zaoferował 
ofertę najkorzystniejszą. 
 
Pytanie nr 2: Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji w sprawie przeprowadzenie audytu 
efektywności energetycznej w Wałbrzyskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
spełniającego wymogi ustawy o efektywności energetycznej z dnia 20 maja 2016 roku (Dz. U. 2020 
poz. 264 z późn. zm.). Czy przedmiotowe zamówienie dotyczy przeprowadzenia obowiązkowego dla 
dużego przedsiębiorstwa audytu energetycznego przedsiębiorstwa, zgodnego z ustawą o 
efektywności energetycznej z dnia 20 maja 2016 roku (Dz. U. 2020 poz. 264 z późn. zm.), czy też 
audytu efektywności energetycznej również zgodnego z ustawą o efektywności energetycznej z dnia 
20 maja 2016 roku (Dz. U. 2020 poz. 264 z późn. zm.)? Skierowane zapytanie podyktowane jest 
faktem, iż z nazwy wynika, że zamówienie dotyczy przeprowadzenia audytu efektywności 
energetycznej, jednakże zapisy w SIWZ wskazują na przeprowadzenie audytu energetycznego 
przedsiębiorstwa.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamówienie dotyczy przeprowadzenia obowiązkowego dla dużego 
przedsiębiorstwa audytu energetycznego przedsiębiorstwa. 
 
 
 
 
 


